
ZARZĄDZENIE Nr  590/2011

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia  27 maja 2011 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/05 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 

5 stycznia 2005 roku w sprawie utworzenia Stałego Zasobu Mieszkaniowego 

Gminy Wałbrzych

Na podstawie art.  30 ust.  1 oraz ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) zarządzam co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 4/05 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 5 stycznia 2005 roku w sprawie 

utworzenia  Stałego  Zasobu  Mieszkaniowego  Gminy  Wałbrzych  wprowadza  się  następujące 

zmiany:

1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/05 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 5 stycznia 

2005  roku,  w  sprawie  utworzenia  Stałego  Zasobu  Mieszkaniowego  Gminy  Wałbrzych, 

wyłącza się budynki położone przy:

ul. 1 Maja 91 (gmina dokonała rozbiórki budynku)

ul. Niepodległości 226 (gmina dokonała rozbiórki budynku)

ul. 1 Maja 125 (nieruchomość została sprzedana na rzecz „Wałbrzyskiego Instytutu 

Badań Regionalnych” sp. z o.o.). 

§2

Wprowadza się tekst jednolity Załącznika Nr 1 o którym mowa w § 1, stanowiący Załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.

§3

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 


